
5 soveværelse Byhus til salg i Nerja, Málaga

Hus i Nerja med 5 soveværelser, en lys terrasse og rummelige terrasser i hjertet af byen, på den mest centrale gade i
byen, 300 meter fra stranden og Balcón de Europa.

Huset ligger på den mest symbolske og centrale gade i Nerja, en kort gåtur fra strandene og alle faciliteter. Det er i
meget god stand og klar til indflytning.

Huset har en grund på 150 m² og har 179 m² bebygget areal fordelt på to etager plus tagterrassen.

Stueetagen består af en rummelig og smuk entré, 3 soveværelser, hvoraf det ene har eget badeværelse, en stue, et
køkken med spiseplads, 2 store komplette badeværelser, et opbevaringsrum og et vaskerum med både elektrisk og
gasvarmer, begge helt nye.
Denne etage fuldendes af en smuk, lys terrasse i andalusisk stil.

Første sal består af 2 store soveværelser, terrasser og adgang til tagterrassen. Soveværelset vender mod øst og har
balkoner med udsigt over gaden.
Det andet soveværelse har adgang til de rummelige vestvendte terrasser, hvor I kan solbade. Fra disse terrasser kan
du få adgang til tagterrassen, hvor du kan nyde den smukke udsigt over bjergene og byen.

Huset er for nylig blevet delvist renoveret.

En ejendom med et enormt potentiale og en luksus og et privilegium at nyde dens beliggenhed og plads i det mest
eftertragtede, centrale og symbolske område i Nerja.

Ring til os for et besøg; vi vil med glæde vise dig al dens charme!
Nerja ligger i den østlige del af provinsen, 50 km fra Malaga. Det er kun 45 minutter fra Malaga Lufthavn og 1 time fra
Sierra Nevada i Granada.
Det har cirka 22.000 indbyggere.
Nerja har en privilegeret beliggenhed og nyder spektakulære landskaber takket være sine exceptionelle klipper og
vidunderlige strande. Det kan prale af et klima med milde temperaturer året rundt, perfekt til at nyde sine mange
kulturelle aktiviteter, sine anerkendte festivaler, sine smukke, velholdte gader og sine varme mennesker.

  Se virtuel rundvisning   5 soveværelser   2 badeværelser
  179m² Byg størrelse   150m² Grundstørrelse

1.260.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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